enero de 2012. (Folio 109). 

19. Hoja de vida del señor DIEGO ARMANDO CRUZ VASQUEZ, con sus respectivos soportes 

(Folio 110-128). 

20. Comprobante de egresos Nro. 2011000639 del 09 de junio de 2011, a favor de MIGDONIA 

MORENO TOVAR, por valor de SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS 

SETENTA Y OCHO ($687.478), por concepto de prestar los servicios profesionales de apoyo 

a la gestión realizando actividades propias de la dirección local de salud del municipio de 

Hobo, según contrato de prestación de servicios Nro. 007-2011. Pago del 03 de mayo de 

03 de junio de 2011. Pago total del contrato (Folio 129-130). 

21. Comprobante de egresos Nro. 2011000468 del 04 de mayo de 2011, a favor de MIGDONIA 

MORENO TOVAR, por valor de SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS 

SETENTA Y OCHO ($687.478), por concepto de prestar los servicios de apoyo a la gestión 

realizando actividades propias de la dirección local de salud del municipio de Hobo. Según 

contrato de servicios Nro. 007-2011, pago del 03 de abril de 3 mayo 2011, (Folio 131-132).